۴. والمتوفى عنها زوجها تخرج بالنهار لحاجتها ولا تبیت في غير منزلها (شامی: ۲۲۵، ۵)۔
۵. ولا يكلم الاجنبية الا عجزا (شامی: ۵۳۰، ۹)۔
۶. الحاجة الى ذلك ولا نجيز لهن رفع اصواتهن (شامی: ۲۹۰، ۲)۔ واللہ تعالی اعلم بالصواب

ڈاکٹر امجد علی عفی عنہ

رفیق دارالافتاء جامعہ اشرفیہ لاہور

۱۵ / رمضان المبارک / ۱۴۴۵ھ

26 / مارچ / 2024ء

الجواب صحیح
تسلیاً بحسب ر

الجواب صحیح

عبد اللہ عفی عنہ